CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 06/99

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando que o CONSEPE autorizou em 12/03/1998 o reingresso da requerente além do período de integralização curricular estabelecido regimental,

RESOLVE:

Art. 1º - Ratificar a decisão adotada pelo Colegiado para evitar prejuízos à acadêmica Elenice Madeira Moretti.

Art. 2º - Convalidar, por conseqüência, todas as disciplinas cusadas com aprovação, pela interessada, no período de 1982 a 1998.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 20 de outubro de 1999.

PROFª ROSE MARGARETH REYNAUD

PRESIDENTE DO CONSEPE